
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quarta-feira, 3 de abril de 2019 Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E49C5BC38C1479820DB99E2E068CE085



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 013DV/2019

• PORTARIA Nº 64 DE 29 DE MARÇO DE 2019
PORTARIA Nº 66 DE 01 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA N° 67 DE 01 DE ABRIL DE 2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E49C5BC38C1479820DB99E2E068CE085



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 013DV/2019 

 

Dispensa de Licitação nº 013/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: M 
G C BORGES-ME. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamento para os servidores da Câmara 
Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 4.846,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e seis reais). 
Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 22 de março de 2019. 
Vigência: 31 de dezembro de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0CDF355E5283DCF3822ADBB63D76142

quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

  

  

PORTARIA Nº 64 DE 29 DE MARÇO DE 2019 

 

 

Dispõe sobre a Revogação da Portaria de 
Nomeação de Servidor para o Cargo de Assessor de 
gabinete parlamentar e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica 
do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revogar a Portaria 49 de 15 de fevereiro de 2019, a qual nomeou o servidor 
JOSE CLAUDIO DOS SANTOS ALVES para o exercício do cargo de Assessor de gabinete 
parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 29 de março de 
2019. 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E49C5BC38C1479820DB99E2E068CE085



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

 

  

PORTARIA Nº 66 DE 01 DE ABRIL DE 2019 

 

 

Dispõe sobre a Revogação 
da Portaria de Nomeação de 
Servidor para o Cargo de Assessor 
de Gabinete Parlamentar e dá 
outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela 
Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa 
Legislativa: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 61 de 20 de março de 2019, a qual nomeou 
a servidora ANDRELINA SANTOS DE JESUS para o exercício do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do 
Jacuípe/BA, 29 de março de 2019. 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E49C5BC38C1479820DB99E2E068CE085



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

 

  

PORTARIA N° 67 DE 01 DE ABRIL DE 2019.  
 

Dispõe sobre a nomeação de 
servidor(a) para o cargo de assessor 
técnico legislativo e dá outras 
providências.   

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015: 

 RESOLVE:  

Art. 1°. Nomear ANDRELINA SANTOS DE JESUS para o exercício do cargo de Assessor Técnico Legislativo, símbolo C/C 8, desta 
Câmara Municipal. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 01 de abril de 2019.   

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

  

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E49C5BC38C1479820DB99E2E068CE085


		2019-04-03T13:38:11-0300




